[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  25.10.2019г.

 №  29
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 25 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, решил:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
- Комиссия по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;
-Комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии;

- Комиссия по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Ленинского сельского поселения согласно приложению.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                       О.Е.Летова
                                                                                                                            Приложение

                         Утвержден

                                                                                                 решением Совета депутатов

        Ленинского сельского поселения

                                                                          Починковский район Смоленская область

                                                                                                             от 25.10.2019г. № 29

                                                             СОСТАВ

постоянных комиссий Совета депутатов Ленинского сельского поселения

                              Починковского района Смоленской области

1. Комиссия по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству:

Лавровский Юрий Николаевич

Терехов Денис Валентинович

Харитоненков Алексей Владимирович

2. Комиссия по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам, экологии:

Изаков Анатолий Иванович

Романенкова Надежда Ильинична

Шилина Наталья Степановна

3. Комиссия по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности:

Балабанова Ирина Борисовна

Ульянов Сергей Васильевич

Цыганкова Татьяна Александровна